Протокол № 9 Заседание общественного Совета
Просмотров: 1708

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Заседание общественного Совета профилактики
при главе Коммунаровского сельсовета
ПРОТОКОЛ № 09
п. Коммунар                                                                               от 21 сентября   2018 года

Всего членов Общественного Совета – 9 человек.
Присутствовали: Евтеева О.В., Зарубин Л.С. ,Пашина В.П., Звягина В.Н.,
                                 Косенкова Л.Ф., Мезененко С.В., Крючкова Н.Д.

СЛУШАЛИ:члена общественного Совета профилактики -Евтееву Оксану Викторовну , о поведении ранее судимого жителя, злоупотребляющего спиртными напитками села Петровы Буды – Берлова Николая   Васильевича
ВЫСТУПИЛИ: член общественного Совета профилактики   Звягина Валентина Николаевна, которая предложила дать время для исправления Берлову Николаю Васильевичу в противном случае будет стоять вопрос о принудительном лечении .
РЕШИЛИ: установить     контроль за Щеголевым В.А, поставить в известность соответствующие органы Беловского района о поведении Берлова Н.В.
Председатель общественного
Совета профилактики
Коммунаровского сельсовета                                                                 О.В. Евтеева